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RV: Indelek # 14584 / Copresi / Exterior

21/2/24 10:33

D ilopez@indelek.com

Para: “Elvira Hernandez" <ehermandez@indelel comz, < kvillegas@indelek com >

Cc <ipineda@indelek.com>, <pgarca@indelek.com>

Envie cormen de la persona

Cue recogerd material por parte de Copresi

Israel Lopez
Ventas Mostrador

S indelek —

®) (656) 566-2001
@ ilopaz@indelek.com
O cd Juarez, Chin

il | ELTEHITING BHSLT H -

De: Alma Rosa Ramirez Aguilar <soporte @copresi.coma

Enviado el: miéreoles, 21 de febrero de 2024 10:29a. m.

para:ilopez@indelek.com; Claudia Mantalve <cmontalve @coprasi.coms; Hector Montalvo
shmontalvo@copresi.cams

CC: Adrian Gonzalez <agonzalezi@copresi.com> Raymundo Guerra crguerra@copresi.coms; Francisco Gomez
<ingenieria@copresi.com=; Ing. Kevin Mata Tovar <ingenieriajr2@copresl .coms; Ing. Anabell Carrilla Carrillo
cropresi_iso@copresi.coms>; Lupita Ramirez <proye ctos@coprasi.caoms; Recepcion Copresi
<Recepcion@oopresi.com:=

Asunto: RE: Indelek # 14584 f Copresi / Exterior

Discilpame Israel , la persona que va a recoger &l material se llama Manuel Garcia, se lo entregas por favor?,
Gracias.

Alma Ramirez
Tal. Ofna.: (656} G27-0253

De: Alma Rosa Ramirez Aguilar

Enviado el: mi¢rcoles, 21de febrero de 2024 11:14 3. m.

para: ilopez@indelek.com; Claudia Montalve <gmontalve@copresi.coms; Hector Maontalvo
zhmaontalyo@copresi.coms

CC: Adrian Gonzalezr <ggonzalez@ogpresi.coms; Raymundo Guerra <rguerra@copresi.coms; Francisco Gome:?
<ingenieria@copresi.cams; Ing. Kevin Mata Tovar <ingenierizir2@eopresi.com>; Ing. Anabell Carrillo Carrilla
<copresl_|se@lcopresi com>; Lupita Ramirez sproyectas@oopresi com>; Recepeion Copresi
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<Receprion@copresi.com»
Asunto: Indelek # 14584 / Copresi / Exterior

Ruenos dias Israel: Te envid orden de compra # 14584 para su atencion le recuerdo agregar el#delaOCala
tactura asi come €l uso del CFDI — 03 Gastas en general, R Fiscal 626.

Favor de confirmar de recibido.
Saludas y gracias,

Alma Ramirez
Tol Ofna.: [656) 627-0253
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